
Администрация Ангарского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З

от 27.12.2023 № 174-к

О результатах проведения 
аттестации руководителей
муниципальных дошкольных 
учреждений Ангарского
городского округа

В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения аттестации 
руководителей муниципальных образовательных учреждений Ангарского 
городского округа, утвержденного приказом Управления образования 
администрации Ангарского городского округа от 25.03.2019 № 418, на основании 
решения Аттестационной комиссии от 25.12.2023 № 20,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать соответствующим занимаемой должности «руководитель»:
-  Байгулову Фанию Илгизовну -  заведующего Муниципальным 

автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 37;
-  Бельцеву Галину Леонидовну -  заведующего Муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 65;
Гордикову Галину Михайловну -  заведующего Муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом 
общеразвивающего вида № 92;

-  Горностаеву Светлану Николаевну -  заведующего Муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 12;

-  Гриценко Жанну Александровну -  заведующего Муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 57;

-  Павидис Елену Римантасовну -  заведующего Муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом 
общеразвивающего вида № 26;

-  Попову Татьяну Васильевну -  заведующего Муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 7;



-  Стрекаловскую Елену Петровну -  заведующего Муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом 
общеразвивающего вида № 96.

2. Опубликовать приказ на официальном сайте Управления образования 
администрации Ангарского городского округа в разделе «Аттестация 
руководителей».

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника по 
стратегическому развитию образования Управления образования администрации 
Ангарского городского округа (Гапаненко Т.А.).

Л.И. Лысак


